

## 69. KOTIELÄIMET HOUKUTTELEVAT LAPSIPERHEITÄ LÄHIMATKAILUUN

Kaupungissa on paljon mielenkiintoista, mutta jotakin sieltä puuttuu, ja se on kesyt kotieläimet. Lokit, valkuposkihanhet ja citykanit eivät ole kotieläimiä, joilla on nimet ja joita voi hoitaa ja helliä. Siksi lapset ovat ihastuneita maaseudun kotieläimiin.

Lehmät ja vasikat ovat suuren osan vuodesta sisätiloissa, mutta jaloittelu ulkona on hyväksi niillekin. On kuitenkin monia muita eläimiä, joita voi pitää osittain ulkona suuremman osan vuodesta. Lampaat, vuohet, alpakat, kanat ja kanit ovat hyödyllisiä villan, maidon, juuston, munien ja lihan tuottajia, Hevoset ovat aina lasten ihastuksen kohteita, ja varsinkin pienikokoiset islanninhevoset sopivat hyvin lasten ratsastusharrastukseen, mutta kantavat aikuisenkin.

Parikin tilaa voi tehdä yhteistyötä siten, että toinen tiloista hoitaa majoituksen, ruokailun ja retkievää, ja toinen keskittyy eläimiin ja retkeilyyn. Ratsastusretket ovat suosittu, yhteinen harrastus koko perheelle. Viikonloppu kuluu nopeasti, ja muistoksi jää sekä valokuvia että yhteisiä kokemuksia. Kun seuraava loma vietetään toisessa maakunnassa, Suomenmaa tulee tunnetuksi ja maakuntien erityispiirteet alkavat hahmottua.

Maatilat ovat nykyisin niin koneistettuja, että kaupungissa asuva mies ei tunne sitä erilaisten laitteiden määrää, joita maatoissa tarvitaan ja käytetään. Maatalon koneparkki saattaakin olla mielenkiintoinen tutustumiskohde sekä isille että pojille. Siinä hienompikin auto jää muiden moottorien ja vempaimien varjoon. Tietokilpailu laitteiden käytön tuntemisesta on hauska ja opettava kokemus: ruoan tuottaminen onkin paljon enemmän kuin vain työtä keittiössä.

Lähilomat, lyhytlomat, lapsilomat koti-Suomessa vievät vähemmän aikaa, valmisteluja tai varoja ja siten matkoja voi tehdä useamminkin. Lomapäivät virkistävät, perhe on yhdessä, eurot jäävät kotimaahan ja matkailun taso paranee resurssien kasvaessa ja palvelutason kohotessa.

Ulla Grünstein  
suunnittelija

Helsinki